ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v tăng cường công tác phòng,
chống dịch Covid-19 tại các buổi

tiếp xúc cử tri Đại biểu HĐND
tỉnh, huyện, xã

                      Kính gửi:
- HĐND các xã/thị trấn;

- UBND các xã/thị trấn;
- Công an huyện;

- Trung tâm Y tế huyện.

 Nhằm đảm bảo, an toàn, thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại

các buổi tiếp xúc cử tri Đại biểu HĐND tỉnh, huyện, xã. UBND huyện đề nghị:

 1. HĐND các xã/thị trấn; UBND các xã/thị trấn

 - Chỉ đạo, thực hiện nghiêm túc, chặt chẽ các biện pháp phòng, chống dịch
Covid-19 theo hướng dẫn của ngành y tế; đẩy mạnh công tác tuyên tuyền, vận động

Nhân dân biết, tuân thủ thực hiện (người về từ vùng dịch trong vòng 14 ngày, người
đã được xác định là F2, F3, tự theo dõi sức khoẻ,… không tham dự các buổi tiếp xúc

cử tri,…).

 - Phối hợp với các Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã/thị trấn tổ chức các

buổi tiếp xúc cử tri an toàn; chịu trách nhiệm trước UBND huyện nếu để xảy ra tình
trạng không an toàn.

 2. Trung tâm Y tế huyện: Chỉ đạo các Trạm Y tế xã/thị trấn hướng dẫn công
tác y tế tại các buổi tiếp xúc cử tri trên địa bàn.

 3. Công an huyện: Tăng cường chỉ đạo, đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn tại

các buổi tiếp xúc cư tri đại biểu HĐND tỉnh, huyện, xã.

Yêu cầu cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Thường trực Huyện uỷ (b/c);
- Thường trực HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- CVP, PCVP;
- Trang TTĐT huyện;
- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-11-08T14:35:23+0700

		2021-11-08T14:37:59+0700

		2021-11-08T14:37:59+0700

		2021-11-08T14:37:59+0700

		2021-11-08T14:37:59+0700